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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA SIEMBRA
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 12,902,356.90 3,614,605.25 20,020,962.16 12,809,969.25 97.00% 608,704.90 3.00%INGRESOS 3,504,000.01 6,602,288.01 19,412,257.26

135,000.00 100,000.00 0.00 235,000.00 150,500.00 0.00 150,500.00 64.00% 84,500.00 36.00%IMPUESTOS11

125,000.00 100,000.00 0.00 225,000.00 150,500.00 0.00 150,500.00 67.00% 74,500.00 33.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 125,000.00 100,000.00 0.00 225,000.00 150,500.00 0.00 150,500.00 67.00% 74,500.00 33.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 60,000.00 -50,500.00999630 1020000 9,500.00 0.00 0.00% 9,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 150,500.00999630 1020000 150,500.00 150,500.00 100.00% 0.000.00 0.00 150,500.00 0.00%

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 150500.00 0.00 0.00 0.00% 10,000.00 100.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

12,652,356.90 3,514,605.25 3,504,000.01 19,670,962.16 12,659,469.25 6,552,288.01 19,211,757.26 98.00% 459,204.90 2.00%TRANSFERENCIAS41

7,591,414.14 0.00 1,500,000.00 9,091,414.14 5,349,159.00 3,283,053.00 8,632,212.00 95.00% 459,202.14 5.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,591,414.14 0.00 1,500,000.00 9,091,414.14 5,499,659.00 1,500,000.00 8,632,212.00 95.00% 459,202.14 5.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,591,414.14 0.00195520 1000202 7,591,414.14 5,349,159.00 94.00% 459,202.140.00 1,783,053.00 7,132,212.00 6.00%

1 4 041 5 Extraordinarias 0.00 0.00999240 1030201 1,500,000.00 0.00 100.00% 0.001,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00%

5,060,942.76 3,514,605.25 2,004,000.01 10,579,548.02 7,310,310.25 3,269,235.01 10,579,545.26 100.00% 2.76 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,060,942.76 3,514,605.25 2,004,000.01 10,579,548.02 12,809,969.25 2,004,000.01 10,579,545.26 100.00% 2.76 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,060,942.76 0.00195520 1000202 5,060,942.76 3,795,705.00 100.00% 2.760.00 1,265,235.00 5,060,940.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 3,514,605.25010010 1000202 3,514,605.25 3,514,605.25 100.00% 0.000.00 0.00 3,514,605.25 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00999240 1030201 2,004,000.01 0.00 100.00% 0.002,004,000.01 2,004,000.01 2,004,000.01 0.00%

115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 43.00% 65,000.00 57.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 43.00% 65,000.00 57.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 12809969.25 0.00 50,000.00 43.00% 65,000.00 57.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 25,000.00 0.00999530 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 70,000.00 0.00999530 1020000 70,000.00 0.00 71.00% 20,000.000.00 50,000.00 50,000.00 29.00%

3 0.00 1,541,415.37 1,541,415.37 0.00 0.00% 1,541,415.37 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 1,541,415.37 0.00 1,541,415.37 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,541,415.37 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 1,541,415.37 0.00 1,541,415.37 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,541,415.37 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 1541415.37 0.00 1,541,415.37 0.00 0.00 0.00 0.00% 1,541,415.37 100.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 1,541,415.37010010 1210000 1,541,415.37 0.00 0.00% 1,541,415.370.00 0.00 0.00 100.00%

10.00%2,150,120.2790.00%19,412,257.266,602,288.0112,809,969.2521,562,377.533,504,000.015,156,020.6212,902,356.90Total general
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